[image: image1.png]

2

	МИНИСТЕРСТВО  СОЦИАЛЬНОГО  РАЗВИТИЯ
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	№

	г. Киров

О внесении изменений в распоряжение министерства

социального развития Кировской области от 31.05.2018 № 14

1. Внести в распоряжение министерства социального развития Кировской области от 31.05.2018 № 14 «Об утверждении требований
к отдельным видам товаров, работ, услуг, закупаемым министерством социального развития Кировской области и подведомственными ему областными государственными казенными и бюджетными учреждениями,
в 2019 году» следующие изменения:
1.1. Утвердить требования к отдельным видам товаров, работ, услуг, закупаемым министерством социального развития Кировской области,
в 2019 году в новой редакции согласно приложению № 1.

1.2. Утвердить требования к отдельным видам товаров, работ, услуг, закупаемыми подведомственными министерству социального развития Кировской области областными государственными казенными и бюджетными учреждениями, в 2019 году в новой редакции согласно приложению № 2.

1.3. Исключить из перечня учреждений, применяющих при осуществлении закупок требования к отдельным видам товаров, работ, услуг, закупаемым  подведомственными  министерству социального развития Кировской области областными государственными казенными и бюджетными учреждениями (приложение № 4 к распоряжению министерства социального развития Кировской области от 31.05.2018 № 14) пункты 6, 24.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.03.2019,
за исключением пункта 1.3, вступающего в силу с 01.04.2019.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Министр

социального развития

Кировской области                                                                          О.Ю. Шулятьева

[image: image1.png]_1042349833.doc
1

2

[image: image1.png]

30.01.01\8:51\Документ4

k-1\ag

30.01.01\8:51\Документ4

\k-1\ag